

tati plaanid mõodus 1 : 600, neist 21 krundi kohta 2 eksemplaris. Krundi ruutmeetri hinnaks mäarati 29—31 senti, kusjuures krundi kasutajail on võimalik krunti saada kas obrokile või osta pärisomanduseks. Ostuhind tuleb ostjail tasuda 36 a. jooksul, makstes võlalt 4% intresse ja 0,5% administratsiooni-kulude katteks.

Kõik Raadi linnaosa kruntidel asetsevad hooned mõodeti ja kanti vastavalt plaanidele. Ehituskruntidel asetsevad hooned kanti kruntide plaanidele, aianduskruntidel asetsevad hooned aga linnaosa üldplaanile mõodus 1 : 2000. Koos hoonete ülesmõõtmisega kontrolliti ka aianduskruntide kasutamist ja mäarati pinnaliselt kindlaks üksikute vilja- ja aiakultuuride all olevad maa-alad.

Ropka aianduslinnaosa maa-ala kohta valmistati 1934. a. linnaosa üldine täpne kruntide plaan mõodus 1 : 2000 ja mõodeti kõik aianduskruntidel asetsevad hooned ning kanti linnaosa üldplaanile. Koos hoonete ülesmõõtmisega kontrolliti aianduskruntide kasutamist ja mäarati pinnaliselt kindlaks üksikute vilja- ja aiakultuuride all olevad maa-alad, nagu nad olid kontrollimise ajal.

Ropka linnaosas, Tähtvere rahvapargi maa-alal ja III linnajaos, nn. linna-heinamaal asuvad heinamaa-tükid, kokku 64 maatükki, mõodeti ja tähistati looduses uute piirimärkidega.

Mõodeti ja planeeriti looduses järgmised krundid: Põik tn. endise tiigi maa-ala; Ropka l.-o. krunt nr. 28; Tähtvere rahvapargis a./s. „A Le Coq'ile“ müüdnud krunt; Tamme l.-o. kv. XXII, kr. nr. 2; kv. XII, kr. nr. 9 ja nr. 17. Kõigi nende kruntide kohta valmistati täpsed plaanid.

Linna-maamõõtja, peale eelloeteldud suuremate tõõde, mõõtis Vabaduspuiestiku ja valmistas sellest plaani, samuti tegi ta loodimise ja puurimise andmetega plaani Sõõgituru kohta turuhoone ja uue asfalttee jaoks.

Muudest 1934. a. valmistatud plaanidest ja väljavõtetest on tähtsamad Tähtvere rahvapargi maa-ala plaan ehituspiirkonna laiendamiseks; ärakirju Tamme ja Ropka linnaosade kruntide plaanest — kruntide ostumüügi lepingute juurde; Tamme ja Ropka linnaosade maa-alade kohta väljavõtteid, mis saadeti volikogu protokollidega Siseministeeriumi; linnaaednikule väljavõtteid ja suurendusi kõigist platsidest, puiestikkudest, tänavatest ja jõekallastest, mis kavatseti võtta ümberkorraldamisele.

Linna ehitusplaani tõõde alal valmistati 1934. a. linna üldplaan mõodus 1 : 10 000, mille väljatõõtamisel võeti aluseks 1901.—1902. ja 1920. a. mõõdetud ja valmistatud planšetid mõodus 1 : 600 ning kõik täpsed plaanid, mis mõõdetud ja valmistatud 1920.—1934. a. Linna üldplaanist mõodus 1 : 2000 valmis 1934. a. osa.